ตามท่ี ศูนย์ป้องกันและปราบปรามประมงน ้าจืดภาคเหนือ (พิษณุโลก) ได้มีโครงการฯ จัดจ้างซ่อม

บ้ารุงยานพาหนะ จ้านวน 6 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้เสนอราคาที่ชนะการจ้าง ได้แก่ บริษัท ค็อกพิท พิษณุ
ไพศาล แอนด์ เซอร์วิส จ ากัด นั น โดยเสนอราคา เป็นเงินทั งสิ น 4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั งปวง   

ประกาศ  ณ  วันที่   1   กรกฎาคม   พ.ศ.2562       

กปม.พด.06-4 

(นายชนนวัช   อุตสาสาร)